

# **GREEN & CLEAN ApS**

Kaalundsgade 4, 3 tv  
1664 København V

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2016**

**Hans Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GREEN & CLEAN ApS  
Kaalundsgade 4, 3 tv  
1664 København V

Telefonnummer: 33796667

CVR-nr: 32083293

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktivitet er at drive handelsvirksomhed.**

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten udviser et resultat på kr 81905 og en egenkapital på -22086. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		81.449	210.500
Eksterne omkostninger .....		-44.976	-399.919
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>36.473</b>	<b>-189.419</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>36.473</b>	<b>-189.419</b>
Andre finansielle indtægter .....		249	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>36.722</b>	<b>-189.419</b>
Skat af årets resultat .....	1	45.183	-8.882
<b>Årets resultat .....</b>		<b>81.905</b>	<b>-198.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		81.905	-198.301
<b>I alt .....</b>		<b>81.905</b>	<b>-198.301</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		192.468	126.400
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>192.468</b>	<b>126.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.651	1.042
Tilgodehavende skat .....		45.183	
Andre tilgodehavender .....			27.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>53.834</b>	<b>28.042</b>
Likvide beholdninger .....		25.666	56.654
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>271.968</b>	<b>211.096</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>271.968</b>	<b>211.096</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-147.086	-228.991
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-22.086</b>	<b>-103.991</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		294.054	315.087
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>294.054</b>	<b>315.087</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>294.054</b>	<b>315.087</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>271.968</b>	<b>211.096</b>



# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-8629	0
Ændring af udskudt skat	53812	8882
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>45183</u>	<u>8882</u>